
SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

SWEAT SHIRT - Grey Heather / Sporty Navy
Enfant - 6ans à 14ans

Description :

65% polyester / 35% coton.
Molleton gratté. Manches raglan et capuche contrastées. 
Capuche doublée en maille filet ton sur ton. Poches 
kangourou avec poche téléphone fluorescente. Passe-fil 
écouteurs. Poignets et bas de vêtement en bord-côte 
double épaisseur 2 x 2.

Marquages :

Broderie sur coeur et sur dos.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm et 19x19cm.

Mesures (cm)

Hauteur 
totale
Largeur
poitrine
Longueur 
manches

6/8

47,75

36,50

49,50

8/10

53,50

39

55

10/12

58,50

42,50

60,75

12/14

63,50

46

66,50



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

TEE SHIRT - White / Navy
Enfant - 6ans à 14ans

Description :

100% coton pré-rétréci ring-spun.
Col rond double épaisseur en côte 1x1 et élasthanne 
avec bande de propreté. Col et manches raglan de 
couleur contrastée. Coutures latérales. Finition double 
aiguille manches et bas de vêtement.

Marquages :

Transfert sur coeur et sur dos.
1 couleur : navy en 7,5x5,7cm et 19x19cm.

Mesures (cm)

Hauteur 
totale

5/6

46

37

7/8

51

40

9/11

56

43

12/14

63

46
Largeur
poitrine



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

TEE SHIRT - White / Navy
Unisexe - S à 3XL

Description :

100% coton.
Col avec élasthanne. Fentes latérales. Finition double 
aiguille.

Marquages :

Transfert sur coeur et sur dos.
1 couleur : navy en 7,5x5,7cm et 19x19cm.

Mesures (cm)

Hauteur 
totale
Largeur
poitrine
Longueur 
manches

S

70,20

50

36,50

M

72,20

53

38,25

L

74,20

56

40

XL

76,20

59

41,75

2XL

78,20

62

43,50

3XL

80,20

65

45,25



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

SWEAT SHIRT - Grey Heather / Sporty Navy
Unisexe - XS à 3XL

Description :

65% polyester / 35% coton.
Molleton gratté. Manches raglan et capuche contrastées. 
Capuche doublée en maille filet ton sur ton. Poches 
kangourou avec poche téléphone fluorescente. Passe-fil 
écouteurs. Poignets et bas de vêtement en bord-côte 
double épaisseur 2 x 2.

Marquages :

Broderie sur coeur et sur dos.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm et 19x19cm.

Mesures (cm)

Hauteur 
totale
Largeur
poitrine
Longueur 
manches

S

70

52

74

M

72

55

75,75

L

74

58

77,50

XL

76

61

79,25

2XL

78

64

81

3XL

80

67

82,75

XS

68

49

72,25



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

JOGGING À POCHES - Grey Heather
Unisexe - XS à 3XL

Description :

65% polyester / 35% coton.
Molleton gratté. Ceinture élastiquée avec cordon de 
serrage ton sur ton. Pour plus de confort, finition intérieur 
taille par bande élastique au touché doux, contrastée 
avec liseré fluorescent. 2 poches côtés fantaisie avec 
fermeture à glissière, sac de poche en maille filet et 
une poche téléphone contrastée fluorescente. 1 poche 
plaquée arrière. Bas de jambe resserré par un bord-
côte 2 x 2.

Marquages :

Broderie sur cuisse gauche.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm.

Mesures (cm)

Largeur 
taille
Largeur 
bassin
Longueur 
totale

S

35

48

102,20

M

37

51

103,30

L

39

54

104,40

XL

42

57

105,50

2XL

45

60

106,60

3XL

48

63

107,70

XS

33

45

101,10



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

VESTE - French Navy Heather
Homme - XS à 3XL

Description :

94% polyester / 6% élasthanne.
Matière ultra confortable. Fermeture zippée. 2 poches 
avant zippées finition thermosoudée. Bas de manches 
et de vêtement resserrés avec une partie élastiquée 
Black (fermetures aussi).

Marquages :

Broderie sur coeur et sur dos.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm et 19x19cm.

Mesures (cm)

Hauteur 
totale
Largeur
poitrine
Longueur 
manches

S

71

51

76

M

73

54

77,75

L

75

57

79,50

XL

77

60

81,25

2XL

79

63

83

3XL

81

66

84,75

XS

69

48

74,25



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

VESTE - French Navy Heather
Femme - XS à 2XL

Description :

94% polyester / 6% élasthanne.
Matière ultra confortable. Fermeture zippée. 2 poches 
avant zippées finition thermosoudée. Bas de manches 
et de vêtement resserrés avec une partie élastiquée 
Black (fermetures aussi).

Marquages :

Broderie sur coeur et sur dos.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm et 19x19cm.

Mesures (cm)

Hauteur 
totale
Largeur
poitrine
Longueur 
manches

S

63,75

46

70,25

M

65,75

49

72

L

67,75

52

73,75

XL

69,75

55

75,50

2XL

71,25

58

77,25

XS

61,75

43

68,50



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

SAC À DOS - Royal Blue / White / Light Grey
Unisexe - TAILLE UNIQUE

Description :

100% polyester 600D.
Fond rigide pour compartiment chaussures, grande 
poche zippée devant, 2 poches de chaque côté zippées. 
Dimensions : 35 cm x 24 cm x 47 cm.

Marquages :

Broderie sur l’avant.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm.



SHOP
ANNECY VOLLEY BALL

SAC DE SPORT - Royal Blue / White / Light Grey
Unisexe - TAILLE UNIQUE

Description :

100% polyester 600D.
Sac de sport de taille moyenne : 55 cm. 2 poches côté : 
1 pour rangement chaussures, 1 poche côté extérieure 
en filet. Lanière d’épaule amovible et ajustable.
Dimensions : 55 cm x 28 cm x 25 cm..

Marquages :

Broderie sur l’avant.
1 couleur : blanc en 7,5x5,7cm.


